
Dobrý den, 

děkujeme Vám za Vaši objednávku. Vaše objednávka byla úspešně zaevidována pod číslem 

NC18080380 . 

Datum a čas vytvoření objednávky: 22.08.2018 10:30:32 

Pokud při objednávce svítí stav NOVÁ, případně ZPRACOVÁVÁ SE můžete objednávku 

stornovat mailem a nebo telefonicky. 

  

Náležitosti Vaši objednávky:  

  

Objednávka číslo:NC18080380 

Kontakní údaje 

Jméno  Věra  

Příjmení  Havlenová  

Firma  Mateřská škola Blatná, Vrchlického  

Adresa  

Vrchlického 726 

38801 Blatná 

Česká Republika 

IČO  75048523  

DIČ    

IčDPH    

Telefon  383422078  

Email  materska.skola.vrchlickeho@seznam.cz  

Poznámka  

Prosím o frézování šatna VLNKA 6 dílná modrá obj. č. 

NMV 6 v následujícím pořadí:  

1 - 100,210,409,501,104,502  

2 - 200,503,207,504,410,411  

3 - 600,603,404,205,606,201  

A šatna VLNKA 3 dílná modrá obj. č. NMV 3 v 

následujícím pořadí:  

1 - 103,202,607  

2 - 203,500,213  

 

Zboží, které je skladem , prosíme, odeslat ihned.  

Kontaktní telefon na odloučené pracoviště : 383422854  

Děkuji Věra Havlenová.  

Adresa doručení 

Adresa  

Odloučené pracoviště - Mateřská škola Blatná, 

Husovy sady 

Hana Stošková 
Husovy sady 746 

38801 Blatná 

Česká Republika 

mailto:materska.skola.vrchlickeho@seznam.cz


Způsob dodání zboží 

Doručení Českou poštou  0,00 Kč  

Způsob platby za zboží 

Platba na fakturu splatnost 14 dní 

- Platí pro státní organizace, 

města a obce.  

0,00 Kč  

Objednané zboží 

Produkt Množství 
Jednotková 

cena 

Cena 

celkem 

Plastová postýlka žlutá  
Kód produktu: DL89314 

13 ks 659,00 Kč 8 567,00 Kč 

Plastová postýlka zelená  
Kód produktu: DL89313 

13 ks 659,00 Kč 8 567,00 Kč 

Matrace na plastové postýlky  
Kód produktu: TJ1330M 

26 ks 490,00 Kč 12 740,00 Kč 

Přikrývka - polštář  
Kód produktu: TJ100 

26 ks 450,00 Kč 11 700,00 Kč 

Povlečení Město  
Kód produktu: TJ210 

60 ks 259,00 Kč 15 540,00 Kč 

Plachta s gumou v rozích  
Kód produktu: TJ301 

60 ks 115,00 Kč 6 900,00 Kč 

Kolečka k plastové postýlce - 4ks  
Kód produktu: DL89010 

5 ks 130,00 Kč 650,00 Kč 

Skříň na lůžkoviny pro 12 dětí - odstín Buk  
Kód produktu: UZ101122 

2 ks 4 190,00 Kč 8 380,00 Kč 

Dělicí stěna - modrá  
Kód produktu: KR1646 

4 ks 1 550,00 Kč 6 200,00 Kč 

Dělicí stěna - žlutá  
Kód produktu: KR1644 

4 ks 1 550,00 Kč 6 200,00 Kč 

Bílá magnetická tabule - 90 x 120 cm  
Kód produktu: YC004L 

2 ks 790,00 Kč 1 580,00 Kč 

Knihovnička / Vozík 2v1 Buk -1/2  
Kód produktu: LM12500 

2 ks 2 690,00 Kč 5 380,00 Kč 

Dekorativní prvek - Hruška  
Kód produktu: PN200424 

1 ks 890,00 Kč 890,00 Kč 

Dekorativní prvek - Jabloň  
Kód produktu: PN200423 

1 ks 890,00 Kč 890,00 Kč 

Dekorativní prvek - Jedlička  
Kód produktu: PN200410 

1 ks 1 490,00 Kč 1 490,00 Kč 

Dekorativní prvek - Žirafa  
Kód produktu: PN200407 

1 ks 890,00 Kč 890,00 Kč 



Sedací vak / Rehabilitační hruška - zelená 

BASIC  
Kód produktu: EDF17190 

3 ks 1 250,00 Kč 3 750,00 Kč 

Sedací vak / Rehabilitační hruška - žlutá 

BASIC  
Kód produktu: EDF17200 

3 ks 1 250,00 Kč 3 750,00 Kč 

Sedací vak / Rehabilitační hruška - oranžová 

BASIC  
Kód produktu: EDF17170 

1 ks 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč 

Sedací vak / rehabilitační hruška - modrá 

BASIC  
Kód produktu: EDF17160 

1 ks 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč 

Jednobarevný koberec Průměr 1,5 m - 

Oranžový  
Kód produktu: RK1507 

1 ks 2 129,00 Kč 2 129,00 Kč 

Jednobarevný koberec Průměr 1,5 m - 

Červený  
Kód produktu: RK1506 

1 ks 2 129,00 Kč 2 129,00 Kč 

Barevná šatna Vlnka 6 - s přihrádkami  
Kód produktu: NMV6 

Fréza: Sluníčko 

Barva: Modrá 

3 ks 4 290,00 Kč 12 870,00 Kč 

Barevná šatna Vlnka 3 - s přihrádkami  
Kód produktu: NMV3 

Fréza: Jehličnatý strom 

Barva: Modrá 

2 ks 2 590,00 Kč 5 180,00 Kč 

Skládací matrace - Myška  
Kód produktu: EDF16080 

1 ks 1 990,00 Kč 1 990,00 Kč 

Skládací matrace - Lvíček  
Kód produktu: EDF16082 

1 ks 1 990,00 Kč 1 990,00 Kč 

 

Celková cena k úhradě 

Objednané zboží:  132 852,00 Kč 

Doprava a balné:  0,00 Kč 

K úhradě  132 852,00 Kč  

Zboží Vám bude doručeno 30 pracovních dnů a více 

Dodací lhůty jsou orientační, budeme se snažit vyřídit Vaše objednávky co nejdříve. 

Termíny a podmínky dodání při skupině zboží Nábytek upřesníme na požádání, z 

důvodu nutnosti plánování rozvozu a montáže.  



Dohoda na dodací lhůtě delší než 30 dnů: Ano 

Souhlas se zasíláním informačních materiálů: Ne 

Ceny jsou uvedené s DPH. 

  

Přejeme Vám pěkný zbytek dne. 

  

S pozdravem, 

Nomiland.cz 

  

NOMILAND s.r.o 

Vřesinská 828 

742 83 Klimkovice 

IČO: 033 80 963 

IČ DPH: CZ 033 80 963 

Číslo účtu: CZ87 0300 0000 0002 6660 7096 

Banka: ČSOB, a.s 

Zapsán v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 59952 

 


